2022 年 2月 2日

お客さま各位

銚子信用金庫

本店における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

 2 月 2 日（水）、当金庫本店（銚子市双葉町）に勤務する職員 1名が、新型コロナウイルスに

感染したことが確認されました。

 当金庫では、お客さまと職員の安全確保を最優先に、所管保健所など関係機関と連携して、感

染拡大防止に努めてまいります。お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

1. 概要

（1）本店の職員 1名

（2）経緯

1 月 31 日（月） 濃厚接触者となったため、ＰＣＲ検査を受診

2 月 2日（水） 新型コロナウイルス陽性が判明

※ 当該職員は、１月 29 日（土）以降出勤しておりません。

2. 対応

 当金庫では、飛沫感染防止のためのアクリル板を店頭に設置し、勤務中のマスクの着用、

消毒用アルコールによる手指消毒等感染対策を実施しております。

 本店においては、消毒作業を実施済みであり、今後も通常通り営業を継続してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

 銚子信用金庫 総務部 経営管理課

電話番号 0479－25－2114

受付時間 平日 9：00 ～ 17：00